
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  73 del Reg. 

Data 11.04.2005 

 
OGGETTO: 

 

Concessione in utilizzo della Palestra Comunale di 
S.Elena all’Anap Sardegna. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Undici del mese di Aprile nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO X  − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO  X − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA  X − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
VISTA la richiesta dell'ANAP Sardegna- Ente per la Formazione Professionale – per l’utilizzo di un impianto 
sportivo comunale per il primo semestre 2005; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dall’Assessorato alla Pubblica Istruzione in data 6.04.2005; 
 
CONSIDERATO che tale utilizzo è necessario per permettere al suddetto Ente l’espletamento delle attività 
affidategli dalla RAS quale Ente di formazione Professionale e relative a quattro corsi di formazione professionale 
inerente l’assolvimento dell’obbligo formativo nel sistema della formazione professionale di competenza regionale, 
ai sensi e per gli effetti della Legge n. 53 del 28 marzo 2003; 

 
PROPONE 

 
- di concedere all’ANAP – sede formativa Sinnai via Giardini, n. 26, l’utilizzo della palestra comunale di S. 

Elena per l’attività motoria inserita nei corsi in svolgimento a Sinnai per il periodo aprile-giugno 2005, in 
orario antimeridiano da concordare con il servizio sport e previo pagamento della tariffa oraria vigente per 
l’utilizzo dell’impianto sportivo comunale. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità tecnica e 
il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato; 
- di concedere all’ANAP – sede formativa Sinnai via Giardini, n. 26, l’utilizzo della palestra comunale di S. 

Elena per l’attività motoria inserita nei corsi in svolgimento a Sinnai per il periodo aprile-giugno 2005, in 
orario antimeridiano da concordare con il servizio sport e previo pagamento della tariffa oraria vigente per 
l’utilizzo dell’impianto sportivo comunale. 

 



=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 14.04.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 14.04.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


